THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chánh Thanh tra tỉnh năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy địnhquy trình tiếp công dân.

Thanh tra tỉnh Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chánh Thanh tra tỉnh năm 2023 như sau:

Số

thứ

tự

Ngày, tháng

tiếp công dân

Người tiếp Thời gian tiếp công

dân

Ghi chú

01 09/01/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

02 01/02/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

03 01/3/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 01   /TB-TTT
            Ninh Thuận, ngày 06 tháng 01 năm 2023

 2

04 03/4/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

05 02/5/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

06 01/6/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

07 03/7/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

08 01/8/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

09 01/9/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

 3

10 02/10/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

11 01/11/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

12 01/12/2023 Lê Quang Cảnh,

Chánh Thanh tra

- Sáng: từ 7g 30 phút

đến 11 giờ.

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ.

Trường hợp

Chánh Thanh

tra tỉnh có

công tác đột

xuất sẽ chuyển

sang ngày kế

tiếp

- Giao Văn phòng, phòng Nghiệp vụ 3 Thanh tra tỉnh, hàng tháng Thông

báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Thanh tra tỉnh theo quy định.

Thanh tra tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chánh Thanh tra

tỉnh để Quý cơ quan, tổ chức và cá nhân biết để liên hệ./.

           KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

                  Trần Minh Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-05T22:29:28+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-05T22:30:00+0700